
MAS POLIČSKO z.s. 

Sulkovská 340, 569 92 Bystré 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

 

                   Zápis z jednání výběrové komise 

                MAS POLIČSKO z.s.  ze dne 18.5.2017 

 
Začátek: 10 hod.                                                                          Ukončení : 12 hod.     
 

Předsedala : Věra Chemišincová, předsedkyně výběrové komise 

Ověřovatel: Petr Šváb 

 

Program jednání :         

  

1.   Seznámení s výzvami OPZ, IROP a PRV a harmonogramem administrace 

žádostí o dotaci ve výzvách 2017                 

 

                

  

Manažerka MAS Petra Martinů  přivítala členy výběrové komise. Bylo přítomno 7 členů 

z celkových 9. 

 

 
  

1.  Petra Martinů informovala členy VK o harmonogramu administrace výzev Operačního 

programu Zaměstnanost, které byly vyhlášeny 17.5.2017. Především se zaměřila na plánované 

termíny jednání výběrové komise. Členové výběrové komise plánované termíny vzali na 

vědomí. 

V souvislosti s vyhlášenými výzvami OPZ se dne 26.5. a 5.6. 2017 uskuteční školení pro 

žadatele. V prvním termínu proběhne seznámení se systémem ISKP, postupem vygenerování a 

podání žádosti o dotaci. V druhém termínu budou žadatelé seznámeni s Pravidly OPZ a 

podmínkami výzev. Členové výběrové komise navrhli, aby na první část školení – seznámení se 

systémem ISKP, byli pozváni všichni členové MAS, kteří mají zájem se systémem ISKP 

v budoucnu pracovat. 

 

Petra Martinů prezentovala návrh připravovaných výzev IROP a harmonogram administrace 

žádostí o dotaci. Informovala členy VK o návrhu programového výboru vyhlásit původně 

plánovanou podzimní výzvu O CLLD 5 IZS společně s jarními výzvami IROP. 

 

Dále informovala o postupu přípravy výzvy PRV.  Fiche PRV byly nahrány na Portál farmáře 

po předchozí konzultaci s CP SZIF. Návrh výzvy PRV je zaslán k připomínkování RO SZIF. 

Bezprostředně po schválení Fichí a výzvy PRV bude vyhlášena výzva. Petra Martinů seznámila 

členy VK s návrhem výzvy PRV a harmonogramem administrace žádostí o dotaci. Pro rok 2017 

jsou připraveny k vyhlášení Fiche : O CLLD 6 Zemědělské podnikání, O CLLD 8 

Nezemědělské podnikání a O CLLD 10 Technika do lesů.  

Z důvodu plnění čerpání programový výbor doporučuje vyhlášení další výzvy PRV ve Fichi  O 

CLLD 7 Lesnická infrastruktura v lednu 2018. 

 

 



MAS POLIČSKO z.s. 

Sulkovská 340, 569 92 Bystré 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

Členové VK byli především upozorněni na návrhy termínů jednání výběrové komise, které 

budou pravděpodobně probíhat v době prázdnin ( 16.8. – seznámení s projekty, 23.8. – 

prezentace projektů na místě, 24.8. – hodnocení). Členové výběrové komise vzali termíny na 

vědomí. 

 

 

 

 

 

         

                  
 
                  Usnesení  výběrové komise ze dne 18.5.2017 

 
 
Výběrová komise bere na vědomí: 

 

 výzvy OPZ, návrhy výzev IROP a PRV 

  harmonogramem administrace žádostí o dotaci a hodnocení ve výzvách 2017                

 

Výběrová komise pověřuje: 

 

 Sekretariát MAS rozšířit pozvání na školení pro žadatele OPZ dne 26.5.2017  i pro 

ostatní členy MAS, kteří mají zájem se seznámit se systémem ISKP  

 
 
 
 
V Bystrém dne 18.5.2017 

Zapsala: Leona Šudomová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Věra Chemišincová 

předsedkyně výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. 

 
 
  


